湖南航空股份有限公司

营销委员会文件

湖南航营销委〔2021〕13号

关于湖南航空变更长沙机场航站楼运营的

通知

各销售单位：

    为进一步完善湖南航空在长沙黄花国际机场的运营环

境，提升旅客乘机体验，自 2021年 6 月 10日起，湖南航空

在长沙黄花国际机场进出港航班转至 T2航站楼运营。

    请各销售单位知悉并在购票环节提前告知旅客前往 T2

航站楼办理乘机手续，避免乘客误机。

     特此通知！

                           湖南航空股份有限公司

营销委员会

2021 年 5月 19日

营销委员会 2021年 5月 19日印发